
 

 

 
Úhrada pobytu 
Ministerstvo školství, vědy, výzkumu a sportu Slovenska 

Výše stipendia  
bezplatná účast v kurzu, ubytování a stravování  

Úhrada cestovného  
vysoká škola 

Počet stipendijních míst 
Univerzita Karlova: 2 + 1 náhradník 
Masarykova univerzita: 2 + 1 náhradník 

Délka pobytu 

1 měsíc 

Termín odevzdání přihlášek 
23. 2. 2024 * 

Požadované dokumenty 
• Návrh na vyslání / Žádost o účast ve stipendijním programu MŠMT  

Adresa 
Přihlášky přijímá zahraniční oddělení rektorátu VŠ s přiděleným stipendijním místem. 

Další informace 
* Rektoráty si stanovují dřívější termín odevzdání formulářů, aby mohly provést 
předvýběr uchazečů v rámci vysoké školy. O termínu je nutné se předem informovat 
na rektorátu dané vysoké školy. 

Vybraní kandidáti pak obdrží z MŠMT unikátní registrační kód, který uvedou 
při vyplnění online přihlášky na stránce slovak.minedu.sk. Kódy MŠMT rozesílá 
v průběhu dubna a termín pro vyplnění online přihlášek bývá koncem května. 

S uchazeči, kteří odešlou online přihlášku, pak budou dále komunikovat koordinátoři 
LŠ SAS. 

 

Slovensko 
Letní kurzy slovenského jazyka 
a kultury v roce 2023 

Střední 
Evropa 
 

https://www.dzs.cz/program/akademicka-informacni-agentura/projekty-granty#informace-pro-pracovniky-zahranicnich-oddeleni-k-uhrade-cestovneho
http://aia-databaze.zahranici-stipendium.cz/modules/aia/
https://slovak.minedu.sk/

